別紙３
入　　　　　札　　　　　書

令和　　年　　月　　日
長野県諏訪湖流域下水道事務所長
　 傳田 克己　様

入札人
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　印）

入札公告、入札説明書及び仕様書を熟覧し、承諾の上で下記のとおり入札します。

記

１　売払い物件名　諏訪湖流域下水道　電気設備工事その６４工事及び建築工事その５０工事に伴う発生品（鋼材等【配電盤、鋼材、銅線、アルミ】）

２　入札金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円（合計金額）注1.2）
	種　類
	予定数量(a)
	単　価(b)
	   価　格 (a×b)
	工事名

	配電盤
	27,490kg
	円
	　円
	電気64工事

	鋼材
	4,000kg
	円
	円
	電気64工事

	銅線
	4,680kg
	円
	円
	電気64工事

	小計

	円

	アルミ
	2,812kg
	円
	円
	建築50工事

	鋼材
	6,126kg
	円
	円
	建築50工事

	小計

	円

	合計

	円

（注意事項）
[bookmark: _GoBack]１．入札金額には、各単価に予定数量を乗じて得た金額の合計額を記入してください。
２．入札金額、単価、価格は消費税抜きの金額を記載してください。
３．代理人による入札は代理人が押印してください。